关于举办第十三届安徽省百所高校百万大学生科普创意创新大赛的通知
各学院团委、团支部：
根据省科协、省教育厅、团省委《关于举办第十三届安徽省百所搞笑百万大学生科普创新创意大赛的通知》，为全面贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，引导和帮助广大青年学生树牢社会责任意识、大力弘扬科学精神、积极参与科学传播实践，我校决定面向全校学生征集大学生科普创意创新大赛作品，现将有关事项通知如下。
一、大赛主题
科技传播与创新创业
二、参赛对象
我校全体全日制在读大学生。组队参赛时，人数不超过6人（含）。
三、作品分类及报送格式
参赛作品主要包括两大类，一是科普作品；二是科普展演。
（一）科普作品
主要包括实物科普作品、科普动漫、科普微视频、科普游戏、科普小说、科普绘本等。
（二）科普展演
主要包括科学实验秀、科普讲解、科普短剧等。
[bookmark: _GoBack]四、奖项设置
大赛为所有获奖选手和指导老师颁发荣誉证书，并发放相应学分。
六、工作安排
发动与作品征集（6月下旬到9月）
请各学院团委按文件要求，积极组织学生参赛，并于9月1日前以学院为单位报送参赛作品、作品汇总表至团委办公室，电子版发送指定邮箱：hsxytw@163.com。
附件：
1. 关于举办第十三届安徽省百所高校百万大学生科普创意创新大赛的通知
2.作品汇总表
共青团黄山学院委员会
2022年6月28日